PE
TT
IN
AR
O
LI
Pettinaroli Commissioning Solutions
VEDOTEC B.V.  www.vedotec.nl  info@vedotec.nl  +31(0)88-8336800

. v
en
tie
l i
n
re
tu
rn
Pr
od
uc
tg
ro
ep
Type 150 l/u 600 l/u 780 l/u 1000 l/u 1500 l/u 2200 l/u 2700 l/u 3000 l/u
XT2150 62007360 62007370 62007380 62007390 62007400 62007410 62007420 62007430 215 mm X 6200
XT2290 62007440 62007450 62007460 62007470 62007480 62007490 62007500 62007510 229 mm X X 6200
XT2500 62007520 62007530 62007540 62007550 62007560 62007570 62007580 62007590 250 mm X 6200
XT1303 62007120 62007130 62007140 62007150 62007160 62007170 62007180 62007190 130 mm X 6200
XT1430 62007200 62007210 62007220 62007230 62007240 62007250 62007260 62007270 143 mm X X 6200
XT1780 62007280 62007290 62007300 62007310 62007320 62007330 62007340 62007350 178 mm X X 6200
XT2790 62007600 62007610 62007620 62007630 62007640 62007650 62007660 62007670 279 mm X X 6200
XT1240 - - - - - 62006930 62006940 62006950 124 mm X 6200
XT1300 62006960 62006970 62006980 62006990 62007000 62007010 62007020 62007030 130 mm X X X 6200
XT1301 62007040 62007050 62007060 62007070 62007080 62007090 62007100 62007110 130 mm X X 6200
XTxxxx zonder afblaasventiel
XTxxxx met afblaasventiel
XT1300
VEDOTEC B.V.  www.vedotec.nl  info@vedotec.nl  +31(0)88-8336800